U v dupulte
Técnico

83

Maximina Sanchez Linarez deFlores

N/A

Directora
Distrital,
Distrito 04-02
-San
Cristdbal

Norte

maximina.sanchez@minerd.gob.do

S

84

Bety Betania Escolastico Brito

N/A

Directora De
Reclutamient
0 Y Seleccién
De Personal

bety.escolastico@minerd.gob.do

Sl

85

Juan Carlos Valenzuela Codina

N/A

Encargado,
Divisién De
Inspeccion De
Personal
(Drcp-Drrhh)

juan.valenzuelac@minerd.gob.do

Sl




L.varuauvivil uc

Planes,

78

Mercedes Lilian Mejia Casado de Corniel

N/A

Encargado,
Departament
o De
Planificacidn
Y Costos

Mercedes.Mejia@minerd.gob.do>;

St

79

Emilia Virginia Fernandez Marchena de Alba

N/A

Encargado,
Depto. De
Programacién
De Evaluacién
De
Mantenimien
to

emilia.fernandez@minerd.gob.do>;

]

80

Jose Luis Robles Lara

N/A

Encargado,
Departament
o De
Recepcién Y
Fiscalizacion
De Obras (

jose.Robles@minerd.gob.do

Sl

81

Moises Euribes Berroa Perez

| N/A

Encargado,
Departament
o De
Recepcién Y
Fiscalizacién
De Obras

moises.berroa@minerd.gob.do>;

S

WAY £

82

Henry Robert Gonzalez Genao

N/A

Encargado |,
Departament

henry.gonzalez@minerd.gob.do>




e D, LUIUTLIIGUE W HILICT UL EUL.UY Sl
Departament
o De Almacén
Y Suministro
72 Hailer Tomas Ferreras Sena N/A Encargado, hailer.ferreras@minerd.gob.do Sl
Departament
o De Analisis
Georeferencia
73 Ana Cecilia De la Cruz Santos N/A Encargado, ana.delacruzl@minerd.gob.do>; M|
Departament
o De Carrera
74 Guillermo Nunez Rosario N/A Director guillermo.nunez@minerd.gob.do Si
Distrital,
Direccidn
Distrital 05-03
La Romana
75 Rafael Angel Lambertus Montero < N/A Encargado, rafael.lambertus@minerd.gob.do>; SI
Departament
0 De
Contabilidad
76 | Hilda Paola Mata Hernandez N/A Encargado, Hilda.Mata@minerd.gob.do Sl
Departament
o De Estudios
Economicos
77 Alquidania De Jesus Mejia N/A Encargado, alguidania.dejesus@minerd.gob.do
Depto. De

Monitoreo Y
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Villa Tapia

66

Miguelina Jimenez Gonzalez

N/A

Encargado |,
Departament
o De
Acreditacion
Y Titulacion

miguelina.jimenez@minerd.gob.do

]

67

Flavia Sandra Diaz de Diaz

N/A

Analista,
Departament
o De
Reclutamient
o Y Seleccidn

flavia.diaz@minerd.gob.do

Sl

68

Francisco German D Oleo Ramirez

N/A

Vice Ministro,
Direccion
General
Acreditacion
Y Certificacion
Docente

francisco.doleo@minerd.gob.do

Sl

69

Franklin Oscar Calderon

N/A

Encargado,
Departament
o De Almacén
Y Suministro

franklin.calderon@minerd.gob.do

Y

70

Miosotis Argentina Mieses Hernandez

N/A

Encargado De
Registro,
Departament
o De Almacén
Y Suministro

miosotis.mieses@minerd.gob.do




W wo
Formulacion
Presupuestari
a

61

Jose Ramon Garcia Amarante

N/A

Encargado,
Departament
o De
Informatica
Educativa

jose.garcisa@minerd.gob.do

St

62

Madelyn Del Rosario Cruz

N/A

Encargado,
Departament
o De
Informatica
Educativa

madelyn.delrosario@minerd.gob.do

Sl

63

Santa Clara Ramirez Santana

N/A

Encargado,
Departament
o De
Informatica
Educativa

santa.ramirezs@minerd.gob.do

Si

64

Wilda Josefina Florentino Vargas

N/A

Encargado

Duc,
Departament
0 De
Informaética
Educativa

wilda.florentino@minerd.gob.do

Sl

65

Jairo Manuel Nufez Rodriguez

N/A

Director
Distrital,
Direccidn

jairo.nunez@minerd.gob.do




55

Pedro Maria Feble Oviedo

N/A

Encargado De
Secc,
Despacho Del
Ministro De
Educacién

pedro.feble@minerd.gob.do

Sl

56

Bethania del Carmen Cabrera Tejada

N/A

Asesor,
direccién
Nacional De

| Educacién

Media

Bethania.cabrera@minerd.gob.do

Sl

57

Alma Tedoaned Ramirez Jimenez

N/A

Encargado De
Secc,
Direccién De
Colegios
Privados

Alma.Ramirez@minerd.gob.do

Sl

58

Flora Tejada Flores

N/A

Encargado,
Direccion De
Colegios
Privado

flora.tejada@minerd.gob.do

Sl

59

Mary Luz Arias Mantilla

N/A

Encargado,
Dpto. De
Formulacién
De Planes,
Programas Y
Proyecto

mary.arias@minerd.gob.do

Sl

60

Juan Modesto Brito Rivera

N/A

Encargado,
Encargado
departament

Juan.Brito@minerd.gob.do




49

Ramon Domingo Bravo

N/A

Encargado,
Direccion De
Medios
Educativos

ramon.bravo@minerd.gob.do

St

50

Indira Julissa Medina

N/A

Encargado,
Dir De
Orientacion,
Psicologia Y
Atencién A La
Diversidad

indira.medina@minerd.gob.do

St

51

Lisa Carolina Pimentel Larrazabal

N/A

Encargado Dc,
Direccion De
Participacién
Comunitaria

lisa.pimentel@minerd.gob.do

Sl

52

Migue! Eduardo Hidalgo Alcina

N/A

Encargado,
Departament
o De Soporte
Técnico

miguel.hidalgo@minerd.gob.do

S|

53

Mariela Adames Castillo

N/A

Encargado,
Departament
o De
Tesoreria

mariela.adames@minerd.gob.do

St

54

Klismery Germosén

N/A

Encargado,
Departament
o De
Transportacio
n

kismery.germosen@minerd.gob.do
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Publicas
43 Dominica Lucia Moncion Collado N/A Encargado, dominica.moncion@minerd.gob.do St
Direccion De
Cultos
44 Willian Recio Galvan N/A Encargado, willian.recio@minerd.gob.do Si
Direccién De
Edificaciones
Escolares (
45 Anny Karolina Gomez Torres N/A Encargado, anny.gomez@minerd.gob.do Sl
Direccion De
Ejecucion
Presupuestari
a
46 Dominga Altagracia Rodriguez Tiburcio N/A Encargado, Dominga.Rodriguez@minerd.gob.do Sl
Direccion De
Execution
Presupuestari
a
47 | Deyvi Owen Taveras Peralta ‘N/A Encargado, Deyvi.Taveras@minerd.gob.do ]
Direccion De
Medios
Educativos
48 Nieves Altagracia Henriquez Hidalgo N/A Encargado Dc, nieves.henriquez@minerd.gob.do

Direccién De
Medios
Educativos

o \g,\mf.uél@&:\
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Indicadores

38

Mercedes Lilian Mejia Casado De Corniel

N/A

Encargado,
Departament
o De
Planificacién
Y Costos

Mercedes.Mejia@minerd.gob.do

Sl

39

Carmen Julia Cepeda De Gomez

N/Ar

Director
Depto.
Direccion De
Ejecucion
Presupuestari
a

carmen.cepeda@minerd.gob.do

Sl

40

Eddy Guerrero Castillo

N/A

Encargado,
Departament
o De
Mantenimien
to
Electromecani
co

eddy.guerrero@minerd.gob.do

Sl

41

Cristal Antonia Acevedo Then

_'N‘/A.

Encargado,
Direccion De
Comunicacién
Y Relaciones
Publicas

cristal.acevedo@minerd.gob.do

S|

42

Estela Maria Martinez Bobier

N/A

Encargado,
Direccion De
Comunicacién

estela.martinez@minerd.gob.do




32

Santa Teresa Garces Melendez

N/A

Orientador
Basica J.E. Esc
Prim
Cambelen
J.E.E. 04-07

teresa.garces@minerd.gob.do

Sl

Samuel Ruiz De La Cruz

N/A

Encargado,
Dir Gral. De
Tecnologia De
Informacion Y
Comunicacion

samuel.ruiz@minerd.gob.do

Sl

34

Dania Mercedes Arias Martinez

N/A

Encargado,
Dir De
Estudios
Econémicos Y
Programacion
Financiera

dania.arias@minerd.gob.do

St

35

Narda Erminda Gonzalez Calderon

N/A

Encargado,
Consultoria
Juridica

Narda.Gonzalez@minerd.gob.do

Sl

36

Yocasta Elizabeth Jimenez De Alvarez

N/A

Encargado,
Departament
o De
Acreditacion
Y Titulacion (

Yocasta.Jimenez@minerd.gob.do

Si

37

Joel Angelis Patifio De Los Santos

N/A

Encargado,
Departament
o De

Joel.Patino@minerd.gob.do




ncaciuvles
Internacional
es

26

Doris Altagracia Mejia De Los Santos

N/A

Sub-Consultor
Juridico,
Direccidn De
Relaciones
Interinstitucio
nales

doris.mejia@minerd.gob.do

.Sl

27

Inocencia German Fulgencio

N/A

Encargado,
Departament
o De
Acreditacién
Y Titulacién
(Dgece)

inocencia.german@mine_rd.gob.do

28

Kersi Catalina Rodriguez Vidal

N/A

Sub Director,
Direccion De
Servicios
Generales

(Dsg)

kersi.rodriguez@minerd.gob.do

St

29

Sonia Baldemira Medina Carrasco

N/A

Encargado,
Oficina De
Cooperacién
Internacional

sonia.medina@minerd.gob.do

-8l

30

Romer Javier Guzman

N/A

Encargado

Secc, Dir Gral -

De Tec De
Informacién Y
Comunicacién

romer.guzman@minerd.gob.do

D T SU LSRN S PN
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31

Santica Dominguez Difo

N/A

Encargado,
Dir Gral De
Mantenimien
to De La
Infraestructur
a Escolar

Santica.Dominguez@minerd.gob.do




tecnicu vet
Consejo
Nacional De
Educacion

o

“"Amalia Milagros Reyes Abreu

N/A

Director,
Direccion
General
Acreditacidon
Y Certificacién

| Docente—

Amalia.Reyes@minerd.gob.do

S!

. T
B ELE

"Henry AlcidesTorres Nova

N/A

Director,
Direccion
General De
Gestion Y
Descentraliza
cién

Henry.Torres@minerd.gob.do
{

S

N/A

Encargado,
Departament
o Control De
Plagas-
Fumigacion

“santiago.encarnacion@minerd.gob.do

Sl

N/A

Encargado, -
Lic Sec Mat
Simon Orozco
10-06

ivan'.péguero@miherd‘gob.do

S

Carmen-Ligia GarciaDe Corderas. ..

. Encargado |,

Departament
o De
Infraestructur
a Inclusiva

c‘armen.garcia@rﬁinerd.gob;do

Sl

{3

| Tammy Dominguez Maldonado

N/A

Encargado,
Direccion De
Pruebas
Nacionales
(Dgece)

Tammy.Dominguez@minerd.gob.do

';25

Omayra Carolina Gomez Pereyra De Grullon

N/A

Encargado,

Direccién De

omayra.gomez@minerd.gob.do
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Educacién

N/A

S|

12

Yanet Mejia De Lara Lopez

N/A

Encargado,
Departament
oDe
Informadtica
Educativa
(Dcee) (Vatp)

yanet.mejia@minerd.gob.do

S

13

Leila Ninoska Baez Martinez

N/A

Encargado,
Departament
oDe
informatica
Educativa
{Dcee) (Vatp)

leila.baez@minerd.gob.do

|

14

Leris Mercedes Neris Guzman

N/A

Encargado,
Direccion De
Pruebas
Nacionales
(Dgece)

leris.neris@minerd.gob.do

S

15

Castulo Antonio Reyes Abreu

N/A

Encargado,
Direccidén De
Pruebas
Nacionales
(Dgece)

castulo.reyesa@minerd.gob.do

Sl

16

Luis Miguel Jimenez Landa

N/A

Encargado,
Direccién De
Pruebas
Nacionales
(Dgece)

luism.jimenez@minerd.gob.do

|

17

Ana Cecilia De La Cruz Santos

N/A

Encargado,
Departament
o De Carrera
(RR.HH.)

ana.delacruz1@minerd.gob.do

i8

Dolores Noelia Valerio Espinal

N/A

Director,
Organo

dolores.valerio@minerd.gob.do




vesempeno Y
Capacitacion

David Francisco Paula Rosario

N/A

Encargado De
Secc,
Direccidn
General De
Mantenimien
to

david.paula@minerd.gob.do

Sl

Luis Alfonso Perez Santos

N/A

Direccion
General De
Gestion Y
Descentraliza
cion
(Digeded)

luis.perezsa@minerd.gob.do

St

Ramon Orlando Montero Montero

N/A

Director
Depto.
Direccién De
Fiscalizacion Y
Control

ramon.montero@minerd.gob.do

Sl

Roberto Antonio Sanchez Gonzalez

N/A

Director
Depto.
Direccién De
Fiscalizaciéon Y
Control

Roberto.Sanchez@minerd.gob.do

S

Aura Isabel Marifiez Espinosa

N/A

Encargado,
Direccién De
Gestion
Administrativ
a

aura.marinez@minerd.gob.do

SI

10

Miriam Del Socorro Martinez Guzman

N/A

Encargado,

miriam.martinez@minerd.gob.do

St

Division De

Procesamient e TR
LSRN

NI

>

o De Acciones /@
De Persona

Leslie Kenyatta Tejada F N/A Encargado, leslie.tejada@minerd.gob.do
Despacho Del
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FO-SGC-025

Version: 03

Fecha de emision: 06 de junio de 2023

Pag. | de |

1 Claudio Guzman Brand M N/A

Departament | claudio.tolentino@minerd.gob.do
o De Almacén
Y Suministro

(Dsg)

2 Ana Gilda Reyes F N/A

Asesor,
Departament
o De
Relaciones
Laborales Y
Sociales
(RR.HH.)

anag.reyes@minerd.gob.do

SI

3 Nestor Tomas Maria Ortiz M N/A

Director nestor.maria@minerd.gob.do
Depto.
Departament
oDe
Patrimonio Y
Control De

Activos

Sl

4 Rosayma Elizabeth Orozco Zabala F N/A

Encargado, rosayma.orozco@minerd.gob.do / &)
Dpto. De RS
Evaluacién
Del






